



Project: 2022 PATROL I MAINTENANCE - SIGN BLANKS
 Description: LCDOT ANNUAL MAINTENANCE
 MATERIALS LETTING

Section: 22-00000-00-GM
 CPMS Pin: B-01404a
 Let Date: 6/7/2022

Summary of Bids Received

Bidder	Address	City, State, Zip	Bond/ Check	Bid Price
GROUP 10 Sign Bases (Blanks)				
Vulcan Inc. dba Vulcan Alluminum, Vulcan Signs	PO Box 1850	Foley, AL 36536	Check	\$77,452.30
MD Solutions	8225 Estates Parkway	Plain City, OH 43064	Check	\$105,044.30
Mandel Metals, Inc. dba US Standard Sign	11400 Addison Avenue	Franklin Park, IL 60131	Bid Bond	\$127,440.05

Design	_____	IDOT(2)	_____	Contract Bidder	_____	County Engineer	_____
Finance	_____	Bid Tab File	_____	Resident Eng.	_____	Mgr Capital Programing	_____
Construction	_____	Project File	_____	Request By Mail	_____		

Let Date: June 7, 2022

2022 PATROL I MAINTENANCE - SIGN BLANKS
 Section: 22-00000-00-GM
 Lake County

SUMMARY OF BIDS RECEIVED

GROUP 10				Mandel Metals, Inc. dba US Standard Sign Franklin Park, IL		MD Solutions Plain City, Ohio		Vulcan Inc. dba Vulcan Alluminum Foley, Alabama	
SIGN BASES (BLANKS)									
GROUP NO.	ITEMS	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
SIGN BLANKS TYPE 1									
10-1	6" x 18" .080	35.0	EACH	\$ 7.13	\$ 249.55	\$ 3.71	\$ 129.85	\$ 2.91	\$ 101.85
10-2	6" x 24" .080	20.0	EACH	\$ 10.15	\$ 203.00	\$ 4.95	\$ 99.00	\$ 3.86	\$ 77.20
10-3	6" x 30" .080	20.0	EACH	\$ 11.24	\$ 224.80	\$ 6.19	\$ 123.80	\$ 4.86	\$ 97.20
10-4	9" x 24" .080	75.0	EACH	\$ 9.74	\$ 730.50	\$ 7.43	\$ 557.25	\$ 5.78	\$ 433.50
10-5	9" x 30" .080	75.0	EACH	\$ 11.71	\$ 878.25	\$ 9.28	\$ 696.00	\$ 7.29	\$ 546.75
10-6	12" x 12" .080	20.0	EACH	\$ 10.15	\$ 203.00	\$ 4.95	\$ 99.00	\$ 3.81	\$ 76.20
10-7	12" x 18" .080	150.0	EACH	\$ 9.24	\$ 1,386.00	\$ 7.43	\$ 1,114.50	\$ 5.47	\$ 820.50
10-8	12" x 24" .080	150.0	EACH	\$ 11.87	\$ 1,780.50	\$ 9.90	\$ 1,485.00	\$ 7.26	\$ 1,089.00
10-9	12" x 30" .080	150.0	EACH	\$ 14.73	\$ 2,209.50	\$ 12.38	\$ 1,857.00	\$ 9.15	\$ 1,372.50
10-10	12" x 36" .080	150.0	EACH	\$ 17.58	\$ 2,637.00	\$ 14.85	\$ 2,227.50	\$ 11.42	\$ 1,713.00
10-11	12" x 42" .080	150.0	EACH	\$ 20.94	\$ 3,141.00	\$ 17.33	\$ 2,599.50	\$ 13.34	\$ 2,001.00
10-12	12" x 48" .080	200.0	EACH	\$ 23.17	\$ 4,634.00	\$ 19.80	\$ 3,960.00	\$ 14.93	\$ 2,986.00
10-13	12" x 54" .080	150.0	EACH	\$ 26.65	\$ 3,997.50	\$ 22.28	\$ 3,342.00	\$ 16.94	\$ 2,541.00
10-14	15" x 21" .080	150.0	EACH	\$ 12.94	\$ 1,941.00	\$ 10.83	\$ 1,624.50	\$ 8.48	\$ 1,272.00
10-15	18" x 18" .080	100.0	EACH	\$ 13.55	\$ 1,355.00	\$ 11.14	\$ 1,114.00	\$ 8.20	\$ 820.00
10-16	18" x 24" .080	100.0	EACH	\$ 17.84	\$ 1,784.00	\$ 14.85	\$ 1,485.00	\$ 10.88	\$ 1,088.00
10-17	18" x 30" .080	50.0	EACH	\$ 22.86	\$ 1,143.00	\$ 18.56	\$ 928.00	\$ 13.72	\$ 686.00
10-18	18" x 36" .080	150.0	EACH	\$ 27.15	\$ 4,072.50	\$ 22.28	\$ 3,342.00	\$ 16.85	\$ 2,527.50
10-19	18" x 42" .080	25.0	EACH	\$ 41.92	\$ 1,048.00	\$ 25.99	\$ 649.75	\$ 19.74	\$ 493.50
10-20	18" x 48" .080	25.0	EACH	\$ 37.16	\$ 929.00	\$ 29.70	\$ 742.50	\$ 22.38	\$ 559.50
10-21	24" x 24" .080	100.0	EACH	\$ 24.30	\$ 2,430.00	\$ 19.80	\$ 1,980.00	\$ 14.50	\$ 1,450.00
10-22	24" x 30" .080	250.0	EACH	\$ 29.11	\$ 7,277.50	\$ 24.75	\$ 6,187.50	\$ 18.29	\$ 4,572.50
10-23	30" x 30" .080	150.0	EACH	\$ 36.60	\$ 5,490.00	\$ 30.94	\$ 4,641.00	\$ 22.86	\$ 3,429.00
10-24	30" x 30" .080 DIAMOND (CLEAN UP CREW)	50.0	EACH	\$ 40.10	\$ 2,005.00	\$ 30.94	\$ 1,547.00	\$ 22.86	\$ 1,143.00
10-25	30" x 36" .080	300.0	EACH	\$ 43.48	\$ 13,044.00	\$ 37.05	\$ 11,115.00	\$ 27.64	\$ 8,292.00
10-26	30" x 42" .080	25.0	EACH	\$ 61.85	\$ 1,546.25	\$ 43.31	\$ 1,082.75	\$ 32.57	\$ 814.25
10-27	36" x 36" .080	200.0	EACH	\$ 52.43	\$ 10,486.00	\$ 44.55	\$ 8,910.00	\$ 33.09	\$ 6,618.00
10-28	30" x 30" OCTAGON .080	250.0	EACH	\$ 35.07	\$ 8,767.50	\$ 30.94	\$ 7,735.00	\$ 21.92	\$ 5,480.00
10-29	36" x 36" OCTAGON .080	30.0	EACH	\$ 58.92	\$ 1,767.60	\$ 44.55	\$ 1,336.50	\$ 31.61	\$ 948.30
10-30	36" CIRCLE (RXR) .080	25.0	EACH	\$ 63.60	\$ 1,590.00	\$ 44.55	\$ 1,113.75	\$ 31.62	\$ 790.50
10-31	24" x 24" COUNTY SHIELD .080	250.0	EACH	\$ 28.07	\$ 7,017.50	\$ 19.80	\$ 4,950.00	\$ 13.89	\$ 3,472.50

Let Date: June 7, 2022

2022 PATROL I MAINTENANCE - SIGN BLANKS
 Section: 22-00000-00-GM
 Lake County

SUMMARY OF BIDS RECEIVED

GROUP 10				Mandel Metals, Inc. dba US Standard Sign Franklin Park, IL		MD Solutions Plain City, Ohio		Vulcan Inc. dba Vulcan Alluminum Foley, Alabama		
GROUP NO.	ITEMS	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	
10-32	36" x 36" PENTAGON .080	25.0	EACH	\$ 62.29	\$ 1,557.25	\$ 44.55	\$ 1,113.75	\$ 31.88	\$ 797.00	
SIGN BLANKS TYPE 2										
10-33	24" x 48" .125	50.0	EACH	\$ 75.75	\$ 3,787.50	\$ 61.76	\$ 3,088.00	\$ 44.96	\$ 2,248.00	
10-34	30" x 48" .125	25.0	EACH	\$ 98.04	\$ 2,451.00	\$ 77.20	\$ 1,930.00	\$ 56.26	\$ 1,406.50	
10-35	36" x 48" .125	25.0	EACH	\$ 115.83	\$ 2,895.75	\$ 92.64	\$ 2,316.00	\$ 67.35	\$ 1,683.75	
10-36	48" x 48" .125 DIAMOND	20.0	EACH	\$ 153.75	\$ 3,075.00	\$ 123.52	\$ 2,470.40	\$ 89.62	\$ 1,792.40	
SQUARED BLANKS (NO RADIUS CORNERS) & NO PRE-DRILLED HOLES										
SIGN BLANKS TYPE 1										
10-37	36" x 36" .080	50.0	EACH	\$ 51.31	\$ 2,565.50	\$ 44.55	\$ 2,227.50	\$ 33.14	\$ 1,657.00	
SIGN BLANKS TYPE 2										
10-38	18" x 96" .125	20.0	EACH	\$ 109.55	\$ 2,191.00	\$ 92.64	\$ 1,852.80	\$ 67.73	\$ 1,354.60	
10-39	24" x 96" .125	20.0	EACH	\$ 141.10	\$ 2,822.00	\$ 123.52	\$ 2,470.40	\$ 89.58	\$ 1,791.60	
10-40	30" x 96" .125	20.0	EACH	\$ 176.35	\$ 3,527.00	\$ 154.40	\$ 3,088.00	\$ 112.84	\$ 2,256.80	
10-41	36" x 96" .125	20.0	EACH	\$ 211.60	\$ 4,232.00	\$ 185.28	\$ 3,705.60	\$ 134.68	\$ 2,693.60	
10-42	24" x 78" .125	20.0	EACH	\$ 118.38	\$ 2,367.60	\$ 100.36	\$ 2,007.20	\$ 72.94	\$ 1,458.80	
TOTAL BID GROUP 10						\$ 127,440.05		\$ 105,044.30		\$ 77,452.30